

Beställningslista för allmänheten

Böcker och skrifter	Pris	Antal
Att handleda Hur personal kan använda ”den jagstödjande metoden” i mötet med personer som har demenssjukdom och kognitiv svikt.	120 kr	
Att slippa göra resa ensam En studie/cirkelmaterial för samtalsgrupper med personer i yrkesverksam ålder som nyligen fått sin demensdiagnos.	120 kr	
Berättelsen om Morbror H Berättelsen om Morbror H vänder sig till barn mellan 9 och 12 år och beskriver på ett rakt och enkelt sätt vad en demenssjukdom är.	120 kr	
Den lilla boken om demens För dig som anhörig, närstående eller arbetar med demens.	80 kr	
Du är inte ensam En bok för barn och unga med en demenssjuk förälder.	10 kr	
Emilio och glömskan En fin bok om demenssjukdom i serieformat.	150 kr	
Ett annorlunda liv, Broschyr	2 kr	

<p>Familjekonceptet Familjekonceptet går ut på att stötta den demenssjuke, anhöriga, samt barn och ungdomar som har en demenssjuk förälder. I familje-konceptet ingår tre böcker som bland annat används i samtalsgrupper.</p>	180 kr	
<p>Fråga på Diskussions- och studiematerial kring demensfrågor.</p>	90 kr	
<p>Försvinner och stannar kvar Jenny Eriksson var 10 år när hennes pappa fick en demenssjukdom. Det här är hennes berättelse om hur livet kan bli när hjärnan inte fungerar. Om ångest, utmattningssyndrom och Alzheimers sjukdom. Detta är Jennys självbiografiska debutroman.</p>	120 kr	
<p>Innan man vet En gripande berättelse om Elisabets man Mats som drabbades av ALS och frontallobsdemens.</p>	100 kr	
<p>Lex Katarina Katarina är strax under fyrtio, chef, fru och trebarnsmamma när hennes mamma drabbas av en demenssjukdom. Hon lever i sandwichgenerationen, klämd av krav både uppifrån och nedifrån.</p>	120 kr	
<p>Lovis Ansjovis och glömskan När Lovis farfar fyller år och hela släkten tar båten ut till ön förstår Lovis att något inte är som vanligt. Farfar har blivit vimsig och på kalaset går det mesta fel. Han säger konstiga saker, tårtan blir en katastrof och både farfar och hans glasögon försvinner. Vad är det egentligen som har hänt? En fin barnbok som beskriver demens ur ett litet barns perspektiv. För barn 3-6 år.</p>	80 kr	

<p>Mitt önskeboende Författaren om boken: Detta är en inspirationsbok som handlar om hur det ideala demensboendet skulle kunna se ut. Jag har arbetat i 40 år inom äldreården och har alltid haft som mål att de boende ska känna trygghet, bli sedda, respekterade och stimulerande på olika sätt. De ska känna glädje. I denna bok vill jag dela med mig av mina egna erfarenheter och funderingar.</p>	100 kr	
<p>Morfar som är helt borta Barns syn på åldrande.</p>	50 kr	
<p>Trässe-Skorna En bok om hur det är att vara anhörig till någon som får en demens-diagnos mitt i livet.</p>	220 kr	
<p>Vilse i verkligheten Boken beskriver det snabba sjukdomsförloppet för Frank, en aktiv medelålders man som fått diagnosen vaskulär demens.</p>	200 kr	

Aktivitetsmaterial		
Identitetskort och Anhörigkort		
Informationskort "ID-kort" Ett kort som den demenssjuke har i sin portmonnä där det står "Jag har en demenssjuk" ... Jag kan behöva hjälp. För kontakt läs på kortet. Priset är 20 kr för 10 kort.	20 kr/ 10 st	
Anhörigvårdarkort Kort som anhöriga har i plånboken som talar om att de har en demenssjuk anhörig hemma som behöver hjälp, om det skulle hända den anhörige något t.ex. en olycka. Priset är 20 kr för 10 kort.	20 kr/ 10 st	
Profilprodukter		
Se utbudet i vår webbshop www.demensforbundet.se/butik		

Beställningen skickas till: Demensförbundet, Lundagatan 42 A, 117 27 Stockholm Eller beställes via butiken på Demensförbundet hemsida: www.demensforbundet.se , 08-658 99 20		
Datum: Beställare: Namn: Adress: Telefon: E-post:		